ת"פ 28059-09-14 מדינת ישראל נ' כ

כבוד השופטת אליאנא דניאלי בפני
מדינת ישראל המאשימה

נגד
א כ הנאשם

גזר דין

רקע

לחוק (ב) 406 לסעיף בניגוד מגורים, למקום בהתפרצות הראיות שמיעת לאחר הורשע הנאשם .1
העונשין, התשל"ז- 1977. בהכרעת הדין נקבע כי ביום 7.9.14 בשעה 11:00 לערך, החתים הנאשם
פנקס אסיר משוחרר בתחנת המשטרה בראש העין. הוא יצא מהתחנה, הגיע לדירה הסמוכה לתחנה,
ידו ופתח את דלת הדירה באמצעות מפתח שלקח מארון החשמל שמחוץ לדירה. לאחר שהכניס את

פנימה, נתקל הנאשם בבעלת הדירה אשר שאלה למעשיו, ובהמשך עזב את המקום.

פיצוי בסך 2,000 ₪ למתלוננת, ישולם עד לתאריך 1.8.15.

ו. קנס בסך 1,000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו ישולם עד לתאריך 1.10.15.

ניתן בזאת צו להשמדת המוצגים.

זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, א' תמוז תשע"ה, 18 יוני 2015, בנוכחות הצדדים.